
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

6. Ontwikkelen dienstverleningsconcept - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 september 2007, nummer 830; 
 
overwegende dat het van belang is om na te gaan of de dienstverlening van de gemeente kan worden 
verbeterd; 
 
overwegende dat daarvoor een visie op dienstverlening noodzakelijk is en er normen worden ontwikkeld 
voor het niveau van de dienstverlening; 
 
gezien het rapport dat in DOORSZ-verband is opgesteld over dienstverleningsvisie en samenwerking; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
in te stemmen met de start van een traject om tot een integraal dienstverleningsconcept te komen en 
daarbij te kiezen voor een snelle variant. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 22 oktober 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


